
äüfl Raiffeisen IÄI BANK
Lepší služby každý den

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu
uzavřená v souladu s § 708 a násl. zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v plalném znění

(dále jen smouva)
Raiffeisenbank a.s., Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4, IČ 49240901

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 2051 
(dále jen "Banka")

a
Firma /  Název: statutární město Plzeň

IČ: 00075370 Telefon:

Sídlo: Náměstí Republiky 1

301 00 Plzeň

Korespondenční
adresa:

statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně - odb. úct. daní

Škroupova 5, 306 32

(dále jen "klient11}

Za klienta je oprávněn jednat:
Příjmení, jméno:

Pohlaví: 1”  muž F  žena
Průkaz totožnosti: Občanský průkaz/jiný ID průkaz

RČ/Datum narození: Číslo průkazu totožnosti:

Místo narození: Platnost průkazu do: 12.7.2015

Telefon: Průkaz vydal: Magistrát města Plzně

Adresa trvalého 
pobytu:

Příjmení, jméno:

Pohlaví: 1 muž 1 žena
Průkaz totožnosti: Občanský průkaz/jiný ID průkaz ▼

RČ/Datum narození: Číslo průkazu totožnosti:

Místo narození: Platnost průkazu do:

Telefon: Průkaz vydal:

Adresa trvalého 
pobytu:

se dohodli na následujícím znění smlouvy:
Číslo úctu: Měna: I8AN:

"* < CZK

Vvpisv z účtu:

Frekvence: I mesicn© 3 Doručování: poštou ▼"[ Jazyk: jC Z  ▼ (

1. Banka se zavazuje zřídit klientovi běžný účet (dále jen účet) nejpozději do dvou pracovních dnů od uzavření smlouvy.
2. Klient je oprávněn zmocnit další osoby k nakládání s prostředky na účtu v rozsahu uvedeném ve formuláři Podpisový vzor.
3. Klient je povinen vložit na účet do pěti pracovních dnů po uzavření smlouvy minimální vklad dle Sazebníku odměn a náhrad (dále jen sazebník). 

Nesplnění této povinností je podstatným porušením smlouvy.
4. Klient je povinen ponechat na účtu minimální zůstatek stanovený sazebníkem.
5. Další práva a povinnosti stanoví Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s. (dále jen VOP). Klient uzavřením smlouvy stvrzuje, že se 

seznámil s jejich obsahem a souhlasí s ním v plném rozsahu. Odlišná ujednání smlouvy mají přednost před zněním VOP.
6. Smlouva nabývá účinnosti uzavřením a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jeden.

V Plzni dne 13.4.2006

/!  IW K

/

. .n í , o .

Olbrachtovc 9, 1/.C 21 Praha 4 
pob;:-i ko Pi.íert 

Am erická 1 
300 29 P Loň ©


